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= Cerca
N. / Data

Protocollo

2037
16/03/2023

2027
16/03/2023

3157
27/04/2023

3725
12/05/2023

Attivita negoziale / CIG

PRENOTAZIONE BRESCIA

MUSEI N. 32590 -

16/05/2023 - PRIMARIA

QUINZANO D'OGLIO

ZE83A53D9F

PRENOTAZIONE USCITA
DIDATTICA FRAGLIA VELA
DESENZANO DEL GARDA -

04/05/2023 - SECONDARIA
QUINZANO D'OGLIO
Z9D3A546D2

SPETTACOLO TEATRALE
B&B BERGAMO E BRESCIA

CAPITALI DELLA CULTURA

ITALIANA 2023
ZF23AEF9BA

ACQUISTO TONER
BROTHER HL L6300DW -

EIQ
Z543B22FEA

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

FONDAZIONE BRESCIA
MUSEI|02428570986

FRAGLIA VELA DESENZANO
ASD|00692320989

COMPAGNIA
TEATRODACCAPO
S.N.C.|02506060165

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
S.P.A.|00150470342

Importo

Allegato Euro

702.00

1650.00

1454.55

185.76


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32590-16052023-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32590-16052023-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32590-16052023-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32590-16052023-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-fraglia-vela-desenzano-del-garda
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-fraglia-vela-desenzano-del-garda
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-fraglia-vela-desenzano-del-garda
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-fraglia-vela-desenzano-del-garda
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-fraglia-vela-desenzano-del-garda
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-bb-bergamo-e-brescia-capitali-della-cultura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-bb-bergamo-e-brescia-capitali-della-cultura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-bb-bergamo-e-brescia-capitali-della-cultura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-bb-bergamo-e-brescia-capitali-della-cultura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-eq

N. / Data
Protocollo

690
31/01/2023

1674
03/03/2023

1610
01/03/2023

1166

22/02/2023

6189
09/12/2022

6584
23/12/2023

2016
16/03/2023

Attivita negoziale / CIG

SERVIZIO NOLEGGIO

AUTOBUS PER USCITA

DIDATTICA BRESCIA

MUSEO SANTA

GIULIA/PARCO

ARCHEOLOGICO

ZED39BACC7
PRENOTAZIONE USCITA

DIDATTICA PARCO

NATURA VIVA - 05/05/2023 -

PRIMARIA QUINZANO

Z063A37D6C
PRENOTAZIONE

GIORNATA IN FATTORIA

LE RISORGIVE DI

TRENZANO /

LABORATORIO -

29/05/2023 - 11IA / 11B

PRIMARIA SAN PAOLO

ZE73A2C5EE
PROGETTO ALLA

SCOPERTA DEL PARCO

DELL'OGLIO... IN

GOMMONE

Z6C39BC9BD
PERCORSI FORMATIVI

DOCENTI A.S. 2022/23

Z003900415

SERVIZIO NOLEGGIO

AUTOBUS PER USCITA

DIDATTICA

DESENZANO/FRAGLIAVELA

- BUSSOLENGO - BRESCIA

Z903947FCE
PRENOTAZIONE BRESCIA

MUSEI N. 32729 -

03/05/2023 - SECONDARIA

BORGO SAN GIACOMO

Z3F3A53D2C

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

PARCO NATURA VIVA GARDA
ZOOLOGICAL PARK
S.R.L.|01771090238

LE RISORGIVE DI ROCCO
GAIA E MICHELE SOCIETA'
AGRICOLA S.S.|03993010986

STANGA
STEFANO|STNSFN66A06B157Z

BOCCA
LORENZO|BCCLNZ59S051849G

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

FONDAZIONE BRESCIA
MUSEI|02428570986

Importo

Allegato Euro

736.36

592.00

420.00

929.03

1280.00

2009.06

759.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-natura-viva-05052023-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-natura-viva-05052023-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-natura-viva-05052023-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-natura-viva-05052023-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-alla-scoperta-del-parco-delloglio…-gommone
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-alla-scoperta-del-parco-delloglio…-gommone
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-alla-scoperta-del-parco-delloglio…-gommone
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-alla-scoperta-del-parco-delloglio…-gommone
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/percorsi-formativi-docenti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/percorsi-formativi-docenti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-desenzanofragliavela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-desenzanofragliavela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-desenzanofragliavela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-desenzanofragliavela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-desenzanofragliavela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32729-03052023-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32729-03052023-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32729-03052023-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-brescia-musei-n-32729-03052023-secondaria-borgo-san

N. / Data
Protocollo

1929
14/03/2023

1895
13/03/2023

1604
01/03/2023

2150
21/03/2023

1634
02/03/2023

2694
06/04/2023

2693
06/04/2023

1512
27/02/2023

Attivita negoziale / CIG

PRENOTAZIONE USCITA

DIDATTICA PARCO

ADVENTURE LAND BORNO

- 28/04/2023 - PRIMARIA

QUINZANO
Z3F3A53A3B

ACQUISTO FASCICOLI

ALFABETIZZAZIONE

COMMISSIONE

INTERCULTURA -

PRIMARIA BORGO SAN

GIACOMO
ZB23A5779F

PRENOTAZIONE

GIORNATA IN FATTORIA

LE RISORGIVE DI

TRENZANO /

LABORATORIO -

26/04/2023 - 1A/ IB

PRIMARIA SAN PAOLO

ZCC3A2C09D
ACQUISTO MATERIALE

ELETTRONICO - SM/SP -

SM/Q

Z203A761B9
PRENOTAZIONE SERVIZIO

GUIDA TURISTICA -

04/04/2023 - 111 B/

SECONDARIA SAN PAOLO

ZEE3A682CB
INTERVENTO DI

RIPARAZIONE

FOTOCOPIATRICE UTAX

3262i - FOTOINCISORE

RICOH DX 4545 - E/BSG

Z7A3ABOOFE
INTERVENTO DI

RIPARAZIONE UTAX P-

2540i - E/SP
Z2C3AAF9B2

ACQUISTO MATERIALE

FACILE CONSUMO - E/SP

Z843A21441

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

ADVENTURE LAND SNC DI
ZENDRA DEMIS &
C|02846260988

LEGGERE SRL|02511020162

LE RISORGIVE DI ROCCO
GAIA E MICHELE SOCIETA'
AGRICOLA S.5./03993010986

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

MAZZOLENI
ANDREA|04623790161

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO &C SNC|03345350171

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO &C SNC|03345350171

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

Allegato

Importo
Euro

681.97

271.39

360.00

799.40

135.20

150.00

220.00

768.67


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-adventure-land-borno-28042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-adventure-land-borno-28042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-adventure-land-borno-28042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-adventure-land-borno-28042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-adventure-land-borno-28042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fascicoli-alfabetizzazione-commissione-intercultura-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-giornata-fattoria-le-risorgive-di-trenzano-laboratorio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-elettronico-smsp-smq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-elettronico-smsp-smq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-elettronico-smsp-smq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-servizio-guida-turistica-04042023-iii-b-secondaria-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-servizio-guida-turistica-04042023-iii-b-secondaria-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-servizio-guida-turistica-04042023-iii-b-secondaria-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-servizio-guida-turistica-04042023-iii-b-secondaria-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-fotocopiatrice-utax-3262i-fotoincisore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-fotocopiatrice-utax-3262i-fotoincisore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-fotocopiatrice-utax-3262i-fotoincisore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-fotocopiatrice-utax-3262i-fotoincisore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-fotocopiatrice-utax-3262i-fotoincisore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-p-2540i-esp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-p-2540i-esp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-p-2540i-esp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-esp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-esp

N. / Data
Protocollo

2036
16/03/2023

37
03/01/2023

4
02/01/2023

2035
16/03/2023

2889
14/04/2023

2607
04/04/2023

2828
13/04/2023

Attivita negoziale / CIG

SERVIZIO NOLEGGIO
AUTOBUS PER CAMPO
SPORTIVO BORGO SAN
GIACOMO - 20/04/2023
ZEF3A663B0

SERVIZIO NOLEGGIO
AUTOBUS PER USCITA
DIDATTICA
BRESCIA/MUSEO SCIENZE

NATURALI - BERGAMO
ZE13961ECE

SERVIZIO NOLEGGIO
AUTOBUS PER USCITA
DIDATTICA CASTELL'
ARQUATO - BORNO
PARCO ADVENTURELAND
Z0C395F41A

PRENOTAZIONE SERVIZIO

GUIDE TURISTICHE
BIDIBRESCIA - 05/05/2023 -

SECONDARIA BORGO SAN

GIACOMO
Z503A547A3

PROGETTO LETTURE
ESPRESSIVE
SECONDARIA BORGO
Z6839B2ACE

PRENOTAZIONE CASTELL'

ARQUATO - INGRESSO
MUSEO / VISITE GUIDATE /

LABORATORIO DIDATTICO
Z073A06E4C

ACQUISTO RISME A4 - A3
PLESSI
Z043AATF24

ACQUISTO MEDAGLIE -
BORGO SAN GIACOMO /
SAN PAOLO
ZF83AC4722

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

PALUMBO TOUR SRL
UNIPERSONALE|04134420985

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

PALUMBO
DRIVER|03439810981

IL MOSAICO SNC DI
ROSSANA BRAGA
&C|04141380982

ASSOCIAZIONE CULTURALE
CONTROSENSO|03689060980

ANTEA SOCIETA'
COOPERATIVA A
RESPONSABILITA'
LIMITATA|01958640342

LASERCART SAS DI E.
MOTTA & C|00204630131

FELTER SPORT DI FELTER
PAOLO|04337840989

Importo

Allegato Euro

400.00

836.34

1500.00

240.00

854.00

825.00

3305.00

504.90


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-campo-sportivo-borgo-san-giacomo-20042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-campo-sportivo-borgo-san-giacomo-20042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-campo-sportivo-borgo-san-giacomo-20042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-campo-sportivo-borgo-san-giacomo-20042023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-bresciamuseo-scienze
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" SERVIZIO NOLEGGIO

2533 AUTOBUS PER USCITA AUTONOLEGGIO BAIGUERA

01/04/2023 DIDATTICA GHEDI-BASE DI GAFFURI NICHOLAS & C 1000.00
MILITARE -12/04/2023" SAS|03752940985
Z653AA23A1
SERVIZIO NOLEGGIO

6523 AUTOBUS PER USCITA PALUMBO TOUR

21/12/2022 DIDATTICA MANERBIO - SRL|04134420985 1763.73
TRENZANO - BRESCIA
ZF239379F6
NOLEGGIO AUTOBUS

6624 USCITA DIDATTICA PALUMBO TOUR 1409 .00

29/12/2022 GENOVA DEL 23/3/2023 SRL|04134420985 '
ZBC3954CD1
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